
 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

na realizację zadania pn.: 

 1. świadczenie usług restauracyjnych –przygotowywanie i dostarczanie posiłków dla 
dzieci uczęszczających do szkół i przedszkoli w gminie Dębnica Kaszubska w 
okresie roku szkolnego: 2010/2011, 2011/2012, 2012/2013,  

2. świadczenie usług restauracyjnych -  przygotowywanie, dostarczanie i wydawanie 
posiłków osobom i rodzinom znajdującym się w sytuacjach wymienionych w art. 7 
ustawy o pomocy społecznej, w szczególności osobom samotnym, w podeszłym 
wieku, chorym lub niepełnosprawnym na terenie Gminy Dębnica Kaszubska w 
okresie roku szkolnego: 2010/2011, 2011/2012, 2012/2013 

Nr OPS/3410/1/10 z dnia 20.08.2010 r. 

 
 Działając na podstawie na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1665 ze 
zm.) Ośrodek Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, jako Zamawiający  
informuje, że po rozpatrzeniu ofert firm uczestniczących w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 
pn.: 

 1. świadczenie usług restauracyjnych –przygotowywanie i dostarczanie posiłków dla 
dzieci uczęszczających do szkół i przedszkoli w gminie Dębnica Kaszubska w 
okresie roku szkolnego: 2010/2011, 2011/2012, 2012/2013,  

2. świadczenie usług restauracyjnych -  przygotowywanie, dostarczanie i wydawanie 
posiłków osobom i rodzinom znajdującym się w sytuacjach wymienionych w art. 7 
ustawy o pomocy społecznej, w szczególności osobom samotnym, w podeszłym 
wieku, chorym lub niepełnosprawnym na terenie Gminy Dębnica Kaszubska w 
okresie roku szkolnego: 2010/2011, 2011/2012, 2012/2013. 

dokonano wyboru oferty złożonej przez: Firmę Usługową Tomasz Frankowski 
ul. Zjednoczenia 53 76-248 Dębnica Kaszubska 

Cena wybranej oferty: 524 160,00 zł 
Oferta złożona przez tego Wykonawcę przedstawiła wykonanie przedmiotu 

zgodnie z postanowieniami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. Firma Usługowa Tomasz Frankowski ul. Zjednoczenia 53 76-248 Dębnica 
Kaszubska, 

2. Firma„ DISCO-BAR”,Michał Dombrzalski, Przysiersk 74,86-122 Bukowiec.   

 



 Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2, pkt. 4 , pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1665 ze 
zm.), oferta: Firmy„ DISCO-BAR”,Michał Dombrzalski, Przysiersk 74,86-122 
Bukowiec  podlega odrzuceniu, ponieważ: 
1. jej treść nie odpowiada warunkom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, 
2.  zawiera rażąco niską cenę, 
3.  zawiera błędy w obliczeniu ceny. 

 

 

 
   

 


